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اقدام شایسته سرمربی 
تیم ملی

قلعه نویی، محرمی را 
به بیمارستان فرستاد

روز جمعه مجتبی محرمی به 
دعوت دوست قدیمی اش امیر 
قلعه نویی به زمین راه آهن رفت. 
دو دوست بعد از صحبت باز 
هم حرفشان به بیمارستان 
رسید. قضیه از این قرار است 
یی سر مربی تیم  که قلعه نو
ملی که انصافاً خیلی در جریان 
بستری شدن مجتبی محرمی 
و آنژیوگرافی محرمی زحمت 
کشیده و در حق رفیقش لطف 
کرده بود، وقتی دید که مجتبی 
دستش روی سینه اش است به 
هر ترتیب که بود دوباره از محرمی 
خواست که به بیمارستان بروند 
و از این رو امیر قلعه نویی خیلی 
زود با مسئولان بیمارستان قلب 
تهران تماس گرفت و  همه شرایط 
را مهیا ساخت که به بیمارستان 
برود. مجتبی هم راضی شد که به 
بیمارستان برود. پزشکان خیلی 
زود همه بررسی های لازم را انجام 
دادند و به این نتیجه رسیدند که 
مجتبی دو، سه روز برای رسیدگی 
بیشتر در بیمارستان بماند اما 
مجتبی تن به این موضوع نداد.

محرمی در این رابطه می گوید: 
»آقا من چند روز پیش آنژیو شدم 
و همه آزمایش ها را هم دادم و 
مشکلم برطرف شد. به همین 
دلیل اصاً دوباره نمی خواستم 
در بیمارستان بستری شوم و 
با رضایت شخصی خودم از 
بیمارستان آمدم بیرون و به خانه 

رفتم.«

جواب ناامید کننده درویش 
به پرسپولیسی ها

فعلاً از آپشن خبری 
نیست

پرسپولیس در شرایطی مقابل 
که  شد  قف  متو هن  ذوب آ
مدیریت باشگاه بعد از مدت ها 
خصوص  در  ن  تعهدشا که 
پرداخت مطالبات به نتیجه 
نرسیده بود، موفق شده بودند 
10 درصد به بازیکنان و اعضای 
تیم پرداخت کنند. این در حالی 
بود که پیش از آن و طبق توافق 
صورت گرفته قرار بود درصد 
بیشتری پیش از شروع فصل 
و طبق قرارداد به بازیکنان 
پرداخت شود. اما این تمام 
نگرانی بازیکنان و دیگر اعضای 
تیم پرسپولیس نیست؛ خزانه 
خالی باشگاه و عدم تأمین منابع 
مالی تا این لحظه باعث شده تا 
رضا درویش در میان سؤالات 
بازیکنان در خصوص زمان 
دریافتی آپشن قراردادها، پاسخی 

ناامید کننده به آنها بدهد.
مدیرعامل پرسپولیس با اشاره 
به مشکات مالی باشگاه مدعی 
شد که قادر به پرداخت آپشن 
قراردادها نخواهد بود و احتمالاً 
این موضوع در شرایط کنونی 
منتفی شود. اتفاقی که گایه 
بازیکنان را نیز به همراه داشت 
و آنها مدعی بودند به واسطه 
قرارداد پایین تری که نسبت به 
دیگر تیم ها برای امضای قرارداد 
توافق کرده بودند، انتظار این را 
داشتند که با توجه به قهرمانی 
در سه جام، پرداخت آپشن آنها 
در دستور پرداخت قرار بگیرد. 
باشگاه پرسپولیس این روزها 
با مشکل مالی بزرگی مواجه 
است و هنوز به توافق با سازمان 
لیگ برای دریافت حق تبلیغات 
محیطی نیز نرسیده است که 
این موضوع در حاشیه دیدار 
این تیم مقابل ذوب آهن نیز با 
چالش بزرگی بین طرفین همراه 

شده بود.

 zگفت و گو

یاسین سلمانی

شروع  امیدوارکننده

با اینکه فقط دو روز با پرسپولیس تمرین کرده بود در بازی با ذوب آهن 
خیلی زود بازی با پیراهن پرسپولیس را تجربه کرد. سلمانی از میانه نیمه 
دوم جای سعید صادقی به زمین رفت و با اینکه غالباً او را به عنوان هافبک 
میانی می شناسیم در پست هافبک راست شروع امیدوارکننده ای داشت. 
سرعت بازی سلمانی و ارسال های او به ریتم تهاجمی پرسپولیس کمک 

کرد تا سرخ ها ریتم بهتری پیدا کرده و در نهایت به گل مساوی برسند.

گئورگی گولسیانی

او را به خط حمله بیاورید!

فصل قبل با در نظر گرفتن پنالتی هایی که زد دومین گلزن برتر تیم در 
لیگ برتر و جام حذفی بود. فصل جدید برای او با نیمکت نشینی شروع 
شد اما در بازی با ذوب آهن دقیقه 82 وارد میدان شد و سه دقیقه بعد 
گل مساوی را زد. بعد از این گل برخی هواداران پرسپولیس به حالت نیمه 
شوخی نیمه جدی در فضای مجازی از یحیی خواستند در این دوران بدون 
مهاجم ماندن از گئو در خط حمله استفاده کند تا تیم راحت تر گل بزند!

 مهدی ترابی

دو نیمه متفاوت

در نیمه نخست بازی با ذوب آهن مثل اکثر هم تیمی هایش بسیار 
ضعیف کار کرد و تقریباً هیچ کدام از پاس های نهایی او به بازیکنان خودی 
نمی رسید. در نیمه دوم اما با بهتر شدن ریتم حرکت پرسپولیس او هم راه 
افتاد و فرارهای خوبی داشت و بعضاً پاس های خوبی هم داد اما در شوتزنی 
مشکلات جدی داشت و هرگز نتوانست ضربه فنی مناسبی به سمت دروازه 

ذوب آهن بزند. با این وجود ترابی این بار تا سوت پایان در زمین ماند.

واقعاً برای ایران 
بد است که ما 
VAR نداشته 
باشیم و به همین 
دلیل بخواهیم 
بازی های مان را در 
کشور قطر یا امارات 
برگزار کنیم. در رابطه 
با ورزشگاه هم 
واقعاً نمی دانم چرا 
اینقدر کارها با تأخیر 
انجام می شود. حتماً 
می توان با قرار دادن 
صد تا هزار کارگر به 
بهترین شکل و با 
کمترین زمان ممکن 
ورزشگاه را آماده 
ساخت

 روش بازی پرسپولیس مقابل ذوب آهن را 
پسندیدید؟

خیر، چون من معتقدم پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی مقابل حریفانش باید با دو مهاجم بازی کند 
و بهتر بود پرسپولیس در کنار شهاب زاهدی در 
شرایطی که کمبود مهاجم داشت، از گولسیانی به 
عنوان مهاجم استفاده می کرد، مدافعی که بارها 
هنرش را در زدن ضربات سر نشان داده و عالی کار 
می کند و همه دیدند که چقدر دیر آمد و چقدر زود 

روی یک سانتر گل زد.
 بازی بازیکنان پرسپولیس را مقابل ذوب آهن 

چگونه ارزیابی کردید؟
یکی از بازی های بد پرسپولیس بود که از این تیم 
شاهد بودیم. به هیچ وجه فوتبال انگیزشی را از 
سوی بازیکنان شاهد نبودیم. این در حالی بود 
که بازیکنی مانند دانیال اسماعیلی که معمولاً 
سانترهای خوبی را از او شاهد بودیم حتی در 
حد لیگ دو هم نبود و با دریافت یک اخطار 
شرایطش خیلی بد شد و تا پایان بازی نتوانست 
وظیفه اش را انجام دهد. به نظرم بازی پرسپولیس 
مقابل ذوب آهن یکی از بی کیفیت ترین بازی های 
پرسپولیس بود. شهاب زاهدی هم خوب خلق 
موقعیت نمی کرد. کار دفاعی خوب انجام نمی شد 
و بازیسازی را که معمولاً از مدافعان شاهد بودیم 
به هیچ وجه به شکل خوبی انجام نشد، در حالی که 
ما جدا از کنعانی زادگان که پاس های طولی خیلی 
خوبی می دهد، گولسیانی را داریم که به نظرم وقتی 
آمد در کوتاه ترین زمان ممکن بعد از حضورش 
گل زد. درست است که گل آفساید بود اما خیلی 
مهم بود در آن شرایط سخت بازیکن بیاید و به 
تیم در شرایطی که کارش گره خورده کمک کند، 
ضمن اینکه من معتقدم در شرایطی که یحیی 
مهاجم نوک ندارد قادر است حداقل در بازی های 
داخل خانه از گولسیانی استفاده کند تا دست او 
را در گلزنی بگیرد چون این مدافع وسط قباً هم 
ارزش خود را نشان داده که مدافعی بازیساز است 
و خیلی خوب دفاع می کند و قادر است در کارهای 
هجومی هم ارزش خود را نشان دهد، به همین 
دلیل هم بود که فصل قبل 7 گل زد و نشان داد 
بهترین است و می توان همیشه روی او به عنوان 

یک مدافع گلزن حساب کرد.
 بیرانوند هم اشتباهی کرد که متخصصین امر 

دروازه بانی خیلی از او ایراد گرفتند؟
به قول آقای دادکان هر بازیکنی باید یک هم پستی 
قوی داشته باشد و در هیچ جا اینگونه نیست که 

چون شما بهترین را دارید بازیکن دیگری برای 
رقابت با او نیاورید. الان هم حتماً باید برای تقویت 
تیم پرسپولیس یک دروازه بان خوب دیگر بیاورند 
تا با بیرانوند رقابت خوبی داشته باشد. بیرانوند از 
روزی که فهمید فیکس است شاید آن بازی های 
درخشان را انجام نداده است. ما شاهد بودیم 
که همیشه بهترین دروازه بان های دنیا هم رقیب 
خوبی دارند اما اصاً اینگونه نیست که همیشه یک 
دروازه بان اطمینان خاطر صد درصدی داشته باشد. 
اصاً چرا راه دور برویم. همین نیازمند و اخباری هم 
با داشتن رقیبان گردن  کلفت جنگیدند و به جایگاه 

فعلی رسیدند.
 عجیب است که گروه بندی هم انجام شد اما 

پرسپولیس هنوز مهاجمی نیاورده؟!
واقعاً برای من هم خیلی عجیب است که 
می خواهیم با تیمی مانند النصر و الدحیل بازی 
کنیم اما هنوز یک مهاجم ششدانگ را نیاورده ایم. 
پرسپولیس در مقابل ذوب آهن واقعاً کمبود مهاجم 
داشت و یک سانتر یا استارت درست و حسابی را از 
جناحین شاهد نبودیم. درست است که می گویند 
زمین چمن خوب نیست اما زمان ما هم زمین چمن 
آزادی خیلی بدتر و به قولی افتضاح تر بود اما در 
همین زمین چمن هم مجتبی محرمی و امثال او 
چند بازیکن را دریبل و بهترین موقعیت ها را برای 
مهاجمان ساخته و پرداخته می کردند اما ما در بازی 
مقابل ذوب آهن نه از جناح راست و نه از جناح چپ 
هیچ ارسال و فرار درست و حسابی را شاهد نبودیم.
در رابطه با تیم های همگروه پرسپولیس در لیگ 
قهرمانان و شرایطی که VAR نداریم واقعاً شرایط 
خوبی را برای میزبانی پرسپولیس متصور هستید؟
واقعاً برای ایران بد است که ما VAR نداشته باشیم 
و به همین دلیل بخواهیم بازی های مان را در کشور 
قطر یا امارات برگزار کنیم. در رابطه با ورزشگاه 
هم واقعاً نمی دانم چرا اینقدر کارها با تأخیر انجام 
می شود. حتماً می توان با قرار دادن صد تا هزار 
کارگر به بهترین شکل و با کمترین زمان ممکن 
ورزشگاه را آماده ساخت. پرسپولیس در گروه 
سختی قرار گرفته اما واقعیت تلخ این است که 
اصاً زیرساخت ها و شرایط این تیم برای حضور در 

آسیا به هیچ وجه مهیا نیست.
 در خصوص بازی پرسپولیس مقابل فولاد در 

اهواز چه نظری دارید؟
فولاد یک تیم بحران زده است اما همین تیم با 
وجود شرایطی که دارد و با وجود شوکی که به آن 
وارد شده قطعاً می آید جلوی پرسپولیس را بگیرد. 
به هر حال باخت مقابل ذوب آهن زنگ خطری 
برای پرسپولیس بود، به همین دلیل اگر یحیی 
مهاجم نگیرد و تغییراتی در تیمش به وجود نیاورد 

به مشکل می خورد.

شافعی: پرسپولیس شرایط لازم را برای حضور در آسیا ندارد

دانیال در حد لیگ دو هم نبود
صد نفر کارگر بگذارند، ورزشگاه آزادی یک هفته ای درست می شود

محمود شافعی هافبک اسبق پرسپولیس، گروهی که این تیم در آن قرار گرفته را بسیار 
سخت توصیف می کند. وی همچنین با انتقاد شدید از بعضی کم  کاری ها معتقد است شرایط 
پرسپولیس به هیچ وجه برای حضور در آسیا مهیا نیست. پیشکسوت فوتبال ایران در رابطه با 
بسیاری از مسائل مربوط به بازی پرسپولیس مقابل ذوب آهن با ما صحبت کرده و نقطه نظرات 

فنی خودش را ابراز می دارد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 بعضی ها معتقدند که دروازه بان اول 
پرسپولیس به دلیل آنکه رقیبی ندارد آن 

اشتباه بزرگ مقابل ذوب آهن را مرتکب شد!
به نظر من هر تیمی خصوصاً تیم های بزرگ به نظر من هر تیمی خصوصاً تیم های بزرگ 
باید دو گلر خوب داشته باشند تا رقابت موجب باید دو گلر خوب داشته باشند تا رقابت موجب 
ارتقای کار فنی دو دروازه بان شود. بیرانوند هم ارتقای کار فنی دو دروازه بان شود. بیرانوند هم 
گلر خوبی است اما به نظرم اعتماد به نفس زیاد گلر خوبی است اما به نظرم اعتماد به نفس زیاد 
بعضی وقت ها کار دستش می دهد. دروازه بانی بعضی وقت ها کار دستش می دهد. دروازه بانی 
که باید در صحنه ای که سروش به او پاس داد که باید در صحنه ای که سروش به او پاس داد 
در چهارچوب قرار داشت نه اینکه چند متر آن در چهارچوب قرار داشت نه اینکه چند متر آن 
طرف تر باشد و به آن شکل مرتکب اشتباه شود.طرف تر باشد و به آن شکل مرتکب اشتباه شود.

 در آن صحنه خاص فکر می کنید بیشتر 
تقصیر بر گردن بیرانوند بود یا سروش؟

هر دو بازیکن سهل انگاری کردند اما مقصر هر دو بازیکن سهل انگاری کردند اما مقصر 
اصلی بیرانوند بود چون چهارچوب دروازه تیمش اصلی بیرانوند بود چون چهارچوب دروازه تیمش 
را رها کرده و بیرون آمده بود هر چند ضربه را رها کرده و بیرون آمده بود هر چند ضربه 

سروش هم کمی شدت داشت.سروش هم کمی شدت داشت.
 بیرانوند معمولاً در خیلی از بازی ها از 

چهارچوب بیرون می آید.
بله بیرانوند بازیسازی را به شکل خوبی از عقب بله بیرانوند بازیسازی را به شکل خوبی از عقب 
انجام می دهد و درون چهارچوب هم ترسی انجام می دهد و درون چهارچوب هم ترسی 
ندارد اما به نظرم اعتماد به نفس کاذب زیادی ندارد اما به نظرم اعتماد به نفس کاذب زیادی 
موجب شده تا بیرانوند از آن طرف بوم بیفتد موجب شده تا بیرانوند از آن طرف بوم بیفتد 
چون او عملاً دروازه بان دیگری به عنوان رقیب چون او عملاً دروازه بان دیگری به عنوان رقیب 
در کنار خودش ندارد و فکر می کند در هر حالتی در کنار خودش ندارد و فکر می کند در هر حالتی 
حتی اگر اشتباه هم کند کسی نیست که جای حتی اگر اشتباه هم کند کسی نیست که جای 
او را بگیرد. بیرانوند بهترین دروازه بان ایران او را بگیرد. بیرانوند بهترین دروازه بان ایران 
است اما گلر و یا هر بازیکن دیگری هر گاه که است اما گلر و یا هر بازیکن دیگری هر گاه که 
احساس کند بی رقیب است و کسی وجود ندارد احساس کند بی رقیب است و کسی وجود ندارد 
که حضورش را به چالش بکشد شاید ناخودآگاه که حضورش را به چالش بکشد شاید ناخودآگاه 
بعضی وقت ها دچار اعتماد به نفس کاذب و بعضی وقت ها دچار اعتماد به نفس کاذب و 
اشتباهات بدی مانند اشتباهی که بیرانوند در اشتباهات بدی مانند اشتباهی که بیرانوند در 
مقابل ذوب آهن انجام داد شود. در هر حال جدا مقابل ذوب آهن انجام داد شود. در هر حال جدا 
از این موارد فنی به نظرم پرسپولیس حتماً باید از این موارد فنی به نظرم پرسپولیس حتماً باید 
یک دروازه بان خوب و قوی دیگر جذب کند. اگر یک دروازه بان خوب و قوی دیگر جذب کند. اگر 
در ایران هم دروازه بانی وجود ندارد که البته دارد در ایران هم دروازه بانی وجود ندارد که البته دارد 
مسئولان پرسپولیس می توانند با نظر یحیی مسئولان پرسپولیس می توانند با نظر یحیی 
یک دروازه بان خوب خارجی و امتحان پس داده یک دروازه بان خوب خارجی و امتحان پس داده 
را بگیرند تا گلر اصلی تیمشان همیشه این را بگیرند تا گلر اصلی تیمشان همیشه این 
احساس را نداشته باشد که اگر هر اشتباهی هم احساس را نداشته باشد که اگر هر اشتباهی هم 
داشته باشد باز هم دروازه بان اول پرسپولیس داشته باشد باز هم دروازه بان اول پرسپولیس 
است و سنگربان دیگری در پرسپولیس نیست است و سنگربان دیگری در پرسپولیس نیست 

که او را به چالش بکشد.که او را به چالش بکشد.

 خود شما به عنوان مربی دروازه بان ها در رابطه 
با حیطه وظایف گلری چه مواردی را به آنها 

گوشزد کردید؟
همیشه به گلرهایی که با آنها کار  کردم تأکید همیشه به گلرهایی که با آنها کار  کردم تأکید 
داشتم توپی که از سوی بازیکن خودی می آید داشتم توپی که از سوی بازیکن خودی می آید 
افت دارد و بازیکن هم سرش پایین است و بر افت دارد و بازیکن هم سرش پایین است و بر 
روی او فشار وجود دارد، از این رو دروازه بان نباید روی او فشار وجود دارد، از این رو دروازه بان نباید 
از دروازه بیرون بیاید و خیلی از دروازه منحرف از دروازه بیرون بیاید و خیلی از دروازه منحرف 
شود و به جناحین برود. توپ سروش هم شدت شود و به جناحین برود. توپ سروش هم شدت 
داشت اما اگر بیرانوند درون دروازه ایستاده بود داشت اما اگر بیرانوند درون دروازه ایستاده بود 

هیچ اتفاقی نمی افتاد.هیچ اتفاقی نمی افتاد.
  به نظر رسید که بیرانوند فکر کرد سروش توپ 

را به نعمتی می دهد به همین دلیل به سمت 
چپ خودش رفت تا از او توپ را بگیرد.

نه، این تصور اگر هم وجود داشته تصور اشتباهی نه، این تصور اگر هم وجود داشته تصور اشتباهی 
بوده و باز هم نباید از جایگاه اصلی خودش غافل بوده و باز هم نباید از جایگاه اصلی خودش غافل 
می شد. جای گلر درون دروازه و چهارچوب است می شد. جای گلر درون دروازه و چهارچوب است 
به همین دلیل به هیچ عنوان دروازه بان نباید به همین دلیل به هیچ عنوان دروازه بان نباید 

دروازه تیمش را به هر دلیلی که شده رها کند.دروازه تیمش را به هر دلیلی که شده رها کند.
 بازیکنان ذخیره پرسپولیس مانند ریگی و 

یاسین سلمانی و گولسیانی هم خیلی خوب 
مقابل ذوب بازی کردند.

ریگی بازیکن خیلی خوبی است و در پست ریگی بازیکن خیلی خوبی است و در پست 
هافبک نمایش خیلی خوبی داشت. یاسین هافبک نمایش خیلی خوبی داشت. یاسین 
هم به عنوان اولین بازی که برای پرسپولیس هم به عنوان اولین بازی که برای پرسپولیس 
به شکل رسمی انجام می داد انصافاً نمایش به شکل رسمی انجام می داد انصافاً نمایش 
قابل قبولی داشت خصوصاً در سانترها و شروع قابل قبولی داشت خصوصاً در سانترها و شروع 
مجددها که خیلی خوب کار کرد و نشان داد که مجددها که خیلی خوب کار کرد و نشان داد که 
یحیی می تواند روی او حساب باز کند. گولسیانی یحیی می تواند روی او حساب باز کند. گولسیانی 
هم که همیشه خوب بوده و اصلاً عجیب نبود که هم که همیشه خوب بوده و اصلاً عجیب نبود که 
او بیاید و چند دقیقه بعد از حضورش گل بزند.او بیاید و چند دقیقه بعد از حضورش گل بزند.

 قبول دارید که بیرانوند یکی دو اشتباه بد 
دیگر هم مقابل ذوب آهن داشت که نزدیک 

بود منجر به گل تیم میهمان شود؟
بله در صحنه ای که بازیکن ذوب آهن شوت زد بله در صحنه ای که بازیکن ذوب آهن شوت زد 
بیرانوند شیرجه به عقب زد در حالی که باید بیرانوند شیرجه به عقب زد در حالی که باید 
گام به سمت جلو می برد و شیرجه می رفت گام به سمت جلو می برد و شیرجه می رفت 
اما خلاف این عمل کرد. بیرانوند در لیگ برتر اما خلاف این عمل کرد. بیرانوند در لیگ برتر 
خصوصاً لیگ قهرمانان آسیا کار خیلی سختی خصوصاً لیگ قهرمانان آسیا کار خیلی سختی 
را پیش رو دارد از این رو باید خیلی دقت کند را پیش رو دارد از این رو باید خیلی دقت کند 
چون انتظارات از او به عنوان دروازه بان اول چون انتظارات از او به عنوان دروازه بان اول 
تیم ملی ایران و پرسپولیس خیلی زیاد است. تیم ملی ایران و پرسپولیس خیلی زیاد است. 
من هم به عنوان شخصی که سال ها دروازه بان من هم به عنوان شخصی که سال ها دروازه بان 
بوده کار همه گلرها را می بینم به همین دلیل بوده کار همه گلرها را می بینم به همین دلیل 
هم هست که می گویم بیرانوند مقابل ذوب آهن هم هست که می گویم بیرانوند مقابل ذوب آهن 
دو اشتباه مرگبار داشت اشتباهاتی که دیگر دو اشتباه مرگبار داشت اشتباهاتی که دیگر 

نباید تکرار شود.نباید تکرار شود.

سعید عزیزیان دروازه بان اسبق پرسپولیس و تیم ملی که سال ها سابقه دروازه بانی و مربیگری سعید عزیزیان دروازه بان اسبق پرسپولیس و تیم ملی که سال ها سابقه دروازه بانی و مربیگری 
در سطح اول فوتبال ما را دارد به بهانه اشتباه بیرانوند دروازه بان اول فوتبال کشورمان در دیدار در سطح اول فوتبال ما را دارد به بهانه اشتباه بیرانوند دروازه بان اول فوتبال کشورمان در دیدار 
مقابل ذوب آهن و سایر مسائلی که پیرامون قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا و دیگر موارد وجود مقابل ذوب آهن و سایر مسائلی که پیرامون قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا و دیگر موارد وجود 

دارد نقطه نظرات خودش را بیان داشت.دارد نقطه نظرات خودش را بیان داشت.

اعتماد به نفس زیاد او  کار دستش داد

پرسپولیس یک دروازه بان دیگر هم بیاورد

عزیزیان: بیرانوند دو 
اشتباه مرگبار داشت

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار
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